B2.1.4- ateliér

1+KK

Tnp/ 1st floor

CHODBA / hall

OBYVACI POKOJ+ KUCHYNE/
living room+ kitchen

03 KOUPELNA+ WC/ bathroom+ wc
04 TERASA/ terrace

05 PREDZAHRADKA/ front garden

PRODEJN{ PLOCHA BYTU

Flat area total

PODLAHOVA PLOCHA BYTU
Flat area

3,6 m?

18,0 m?
4,3 m?
4,6 m?

7,5 m?

RADIMSKY MLYN

REZIDENCE KOLIN

@ situacni schéma TNPa 2NP

@ situacni schéma projektu

N

x Real-Treuhand

Raiffeisen Immobilien

Upozornéni: Schéma plidorysu pfedstavuje dispoziéni FeSeni domu. Zobrazené vybaveni nabytkem, vestavéné skiing, kuchyfiska linka véetn& spotiebicl a pracky nejsou souasti dodavky. Toto vybaveni je zobrazeno
pouze pro nazornost. Specifikace pro konstrukce, povrchové dpravy a vybaveni je pfedmétem pFilohy “Kvalitativni standard”.

*Prodejni plocha bytu je vypoctena dle nafizeni vlady ¢. 366/2013 Sb. Veskeré informace jakkoliv publikované v tomto dokumentu jsou nezavazné marketingové informace obecné povahy, které nelze vykladat jako
nabidku na uzavieni smlouvy ani se jich nelze dovolavat. .Note: The shown ground plan presents apartment layout. The set up of furniture, kitchen, build-in wardrobe featured in the apartment layout is not subject of
delivery. This furnishing is displayed for Illustration purpose only. See the attachment “Quality standard” for construction specifications, finishes andequipment.

*Apartment area total is calculated according to Goverment Decree no. 66/2013 Coll. Any information published on this site is non-binding marketing information of a general nature which can not be construed as an



